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Получатель бюджетных средств 
Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средств 
Наименование бюджета 
Единица измерения: руб

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2018 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

от 11 января 2018 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 
№ 5 "ЯБЛОЧКО" СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО"__________________________________________________

Управление образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края_______________________________________________________________________
Бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 г_________________________

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО

по Перечню (Реестру) 
по Перечню (Реестру)!

по БК 
по ОКТМО 

по ОКЕИ

606
07615416101

Раздел 1 Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций органами государственной власти 
(государственными органами), органами местного самоуправления (муниципальными органами), органами управления 

государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) казенными учреждениями и их 
обособленными (структурными) подразделениями на 2018 год

Наименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации Российской Федерации Код
аналитического

показателя

Сумма на 2018 год

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте Код валюты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Фонд оплаты труда учреждений 01 07 01 0110112030 111 1 576 620,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 02 07 01 0110112030 112 1 700,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 03 07 01 0110112030 119 476 139,24
Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 07 01 0110112030 244 200 182,39
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 05 07 01 0110112030 851 4 688,00
Уплата прочих налогов, сборов 06 07 01 0110112030 852 3 500,00
Уплата иных платежей 07 07 01 0110112030 853 1 041,54
Прочая закупка товаров, работ и услуг 08 07 01 0110121470 244 78 520,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 09 07 01 0110121680 244 48 396,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 10 07 01 0110121830 244 369 295,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг 11 07 01 0110121840 244 886 450,00
Фонд оплаты труда учреждений 12 07 01 0110177170 111 1 217 510,45

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 13 07 01 0110177170 112 600,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 14 07 01 0110177170 119 367 688,16
Прочая закупка товаров, работ и услуг 15 07 01 0110177170 244 8 850,00
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 16 07 01 0140176890 112 92 634,35

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 17 07 01 0140176890 321 23 363,54
Итого по коду БК (по коду раздела) 5 357 178,67

Всего 5 357 178,67 X  | X

Jb+jjft&iiv J4. №
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Раздел 2 Расходы государственных (муниципальных) органов, органов управления государственными внебюджетными фондами 
в части предоставления бюджетных инвестиций и субсидий ю ридическим лицам (включая субсидии бюджетным и автономным 

учреждениям), субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов на 2018 год

Наименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации Российской Федерации Код
аналитического

показателя

Сумма на 2018 год

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте Код валюты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Всего X

. . .  . .

Раздел 3. Иные расходы, не отнесенные к разделам 1 и 2, на 2018 год

Наименование показателя Код строки

Код по бюджетной классификации Российской Федерации Код
аналитического

показателя

Сумма на 2018 год

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте Код валюты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Всего X X

Раздел 4. Итого по бюджетной смете на 2018 год

Код по бюджетной классификации Российской Федерации Код
аналитического

показателя

Сумма на 2018 год

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валюте Код валюты

1 2 3 4 5 6 7 8
07 01 0110112030 111 1 576 620,00
07 01 0110112030 112 1 700,00
07 01 0110112030 119 476 139,24
07 01 0110112030 244 200 182,39
07 01 0110112030 851 4 688,00
07 01 0110112030 852 3 500,00
07 01 0110112030 853 1 041,54
07 01 0110121470 244 78 520,00
07 01 0110121680 244 48 396,00
07 01 0110121830 244 369 295,00
07 01 0110121840 244 886 450,00
07 01 0110177170 111 1 217 510,45
07 01 0110177170 112 600,00
07 01 0110177170 119 367 688,16
07 01 0110177170 244 8 850,00
07 01 0140176890 112 92 634,35
07 01 0140176890 321 23 363,54

Итого по коду БК (по коду раздепа) 5 357 178,67 X X
Всего . 5 357 178,67 X X

Справочно курс валюты на дату

Руководитель учреждения 
(уполномоченное лицо)

Начальник финансово- 
экономического отдела

Исполнитель

11 .01.2018
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Форма по ОКУД 

Дата 

по ОКПО

Получатель бюджетных средств 

Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средств 
Наименование бюджета 
Единица измерения: руб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД № 5 "ЯБЛОЧКО" СЕЛА НОВОЗАВЕДЕННОГО"_______________________

Управление образования и молодёжной политики администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края______________________________________________________________
Бюджет Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2018 г.__________________

___Перечню (Реестру)

по Перечню (Реестру)

по БК 
по ОКТМО 

по ОКЕИ
07615416101

Раздел 1. Расходы, осуществляемые в целях обеспечения выполнения функций органами государственной власти 
(государственными органами), органами местного самоуправления (муниципальными органами), органами 

управления государственными внебюджетными фондами, государственными (муниципальными) казенными 
учреждениями и их обособленными (структурными) подразделениями на плановый 2019 и 2020 годы

Наименование показателя Код  строки

Код  по  б ю дж етной классиф икации Р оссий ской  Федерации Код
а налитическ

о го
показателя

Сумма на пе р вы й  плановы й период  2019 год
Сумма на второй пл а н о вы й  период  2020 

год

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валю те Код  валю ты в рублях в валю те
Код

валю ты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Фонд оплаты труда учреждений 01 07 01 0110112030 111 1 576 620,00 1 576 620,00

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 02 07 01 0110112030 112 1 700,00 1 700,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 03 07 01 0110112030 119 476 139,24 476 139,24

Прочая закупка товаров, работ и услуг 04 07 01 0110112030 244 200 182,00 200 182,00

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 05 07 01 J 0110112030 851 4 688,00 4 688,00

Уплата прочих налогов, сборов 06 07 01 0110112030 852 3 500,00 3 500,00

Уплата иных платежей 07 07 01 0110112030 853 1 041,54 1 041,54

Прочая закупка товаров, работ и услуг 08 07 01 0110121470 244 78 520,00 78 520,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 09 07 01 0110121680 244 48 396,00 48 396,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 10 07 01 0110121830 244 369 295,00 369 295,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг 11 07 01 0110121840 244 886 450,00 886 450,00

Фонд оплаты труда учреждений 12 07 01 0110177170 111 1 226 773,96 1 243 756,03

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 13 07 01 0110177170 112 600,00 600,00

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты 
работникам учреждений 14 07 01 0110177170 119 370 485,74 375 614,32

Прочая закупка товаров, работ и услуг 15 07 01 0110177170 244 8 850,00 8 850,00

Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда 16 07 01 0140176890 112 92 634,35 92 634,35



Страница 27 из 102

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств 17 07 01 0140176890 321 23 363,54 23 363,54
И того по  ко д у  Б К  (по ко д у  раздела) 5 369 239,37 5 391 350,02

Всего 5 369 239,37 х  I х 5 391 350,02 X  | X

Раздел 2. Расходы государственных (муниципальных) органов, органов управления государственными 
внебюджетными фондами в части предоставления бюджетных инвестиций и субсидий юридическим лицам 
(включая субсидии бюджетным и автономным учреждениям), субсидий, субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов на плановый 2019 и 2020 годы

Н аименование показателя Код строки

Код  по  б ю дж етной кл ассиф и кации Р оссий ской  Федерации Код
аналитическ

ого
показателя

Сумма на пе р вы й  плановы й период  2019 год
Сумма на второй пл а н о вы й  период  2020 

год

раздела подраздела целевой статьи вида расход ов в рублях в валю те Код  валю ты в рублях в валю те
Код

валю ты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10
В сего X X X X

Раздел 3. Иные расходы, не отнесенные к разделам 1 и 2, на плановый 2019 и 2020 годы

Наименование показателя Код строки

Код  по  б ю дж етной кл ассиф и кации Р оссий ской  Ф едерации Код
аналитическ

о го
показателя

С умма на пе р вы й  плановы й период  2019 год
Сумма на второй пл а н о вы й  период  2020 

год

раздела подраздела целевой статьи вида расходов в рублях в валю те Код  валю ты в рублях в валю те
Код

валю ты

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10

Всего X X X X

Раздел 4. Итого по бюджетной смете на плановый 2019 и 2020 годы 
___________________________________________________________________

Код по  б ю д ж етной кл ассиф и кац ии  Р оссий ской Ф едерации Код
аналитическ

о го
показателя

С умма на пе р вы й  пла н о вы й  период  2019 год
Сумма на второй пл а н о вы й  период  2020 

год

раздела по др а зде л а . целевой статьи вида расходов в рублях в валю те. Код  валю ты в рублях в валю те
Код

валю ты

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 13

07 01 0110112030 111 1 576 620,00 1 576 620,00
07 01 0110112030 112 1 700,00 1 700,00
07 01 0110112030 119 476 139,24 476 139,24
07 01 0110112030 244 200 182,00 200 182,00
07 01 0110112030 851 4 688,00 4 688,00
07 01 0110112030 852 3 500,00 3 500,00
07 01 0110112030 853 1 041,54 1 041,54
07 01 0110121470 244 78 520,00 78 520,00
07 01 0110121680 244 48 396,00 48 396,00
07 01 0110121830 244 369 295,00 369 295,00
07 01 0110121840 244 886 450,00 886 450,00
07 01 0110177170 111 1 226 773,96 1 243 756,03
07 01 0110177170 112 600,00 600,00
07 01 0110177170 119 370 485,74 375 614,32
07 01 0110177170 244 8 850,00 8 850,00

л
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07 01 0140176890 112 92 634,35 92 634,35

07 01 0140176890 321 23 363,54 23 363,54
И того  по  ко д у  БК (по ко д у  раздела) 5 369 239,37 5 391 350,02

В сего 5 369 239,37 х  I х 5 391 350,02 X I X

Справочно курс валюты на дату

Руководитель учреждения 
(уполномоченное лицо)

Начальник финансово- 
экономического отдела

Исполнитель

11 .01.2018


